
ZARZĄDZENIE NR 63  

PREZYDENTA BYTOMIA  

z dnia 1 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 

Społecznej „Wędrowiec” w Bytomiu w 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 oraz art. 152 ust. 6 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2009 r. nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2,

ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. nr

142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 8 i art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2007 r. nr 68, poz. 449 z późn.

zm.) oraz § 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bytomiu,

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 345 Prezydenta Bytomia z dnia 22 września 2008 r. dot.

zmiany zarządzenia nr 71 Prezydenta Miasta Bytomia z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie nadania

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bytomiu, z późn. zm. oraz ustalenia tekstu jednolitego

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bytomiu z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się   średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej

„Wędrowiec”  w Bytomiu, ul. Ks. J. Frenzla 204 w 2010 roku w wysokości 3.982 zł  (słownie: trzy tysiące

dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote).  

§ 2.  1. Opłata za pobyt w Domu Pomocy Społecznej „Wędrowiec” w Bytomiu, ul. Ks. J. Frenzla 204,

prowadzonym na podstawie zezwolenia warunkowego, w 2010 roku kształtuje się  na poziomie z 2006

roku, tj.: w wysokości 2.933 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset trzydzieści trzy złote), z zastrzeżeniem

ust. 2. 

2. Opłatę  za pobyt w Domu Pomocy Społecznej „Wędrowiec”  w Bytomiu, ul. Ks. J. Frenzla 204

podwyższa się  do wysokośc i  średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca, o którym mowa

w § 1, od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym, wydane zostało zezwolenie na

prowadzenie przedmiotowego Domu.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia następnego miesiąca przypadającego po

miesiącu jego publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Prezydent Miasta 

Piotr Koj 

 

ID: FFCEH-JWOJL-QTSXC-OHUHM-QXZDY. Podpisany. Strona 1 / 1


